
.

Facultad de Ciencias So¿ia1es
Universidad Nacional de Córdoba

Expte Ref 0002739/2017

VISTO:
.

Que mediante estas las actuaciones, se tramitan las designaciones interinas y/o
licencias de los docentes pertenecientes al Instituto de Investigación y Formación en

Administración Pública de la Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad Nacional
de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

La solicitud realizada por la Dirección Ejecutiva del Instituto de Investigación y
Formación en Administración Pública

Que los instrumentos presentados por los docentes cumplen las formalidades

requeridas y cuentan en cada caso con la de situación de revista.

El despacho favorable de la comisión de asuntos académicos y el debate

producido en el seno del H. Cuerpo en el día de la fecha.

POR ELLO: …

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :
'

ARTÍCULO lº: Renovar las designacionesinterinas desde el lº de mayo de 2017 y
hasta el 31 de marzo de 2018, o antes si los cargos se proveyeran- por concurso, al”
personal docente del Instituto de Investrgación y Formación en Administración Pública
de la Facultad de Ciencias Sociales, conforme el siguiente detalle:

Legajo Apellido y Nombres Áreas de Investigación Cargo Código

27081 OBEIDE, SERGIO ESTADO, POLÍTICAS Profesor Titular 103

FERNANDO PÚBLICASY SOCIEDAD DS

43533 MOREIRA SLEPOY, ESTADO,POLITICAS Profesor 115

JAVIER LEONARDO
¡

PUBLICAS Y SOCIEDAD Asistente DS

43675 FALAVIGNA, CLAUDIO ANÁLISIS Y GESTIÓN DEL Profesor 114

DESARROLLO LOCAL Y Asistente DSE

, . REGIONAL
"¿n:

30760 SANTIAGO, ELIDA ESTADO,POLITICAS Profesor 115

GRACIELA PUBLICAS Y SOCIEDAD Asistente DS

80619 ECHAVARRI, LETICIA ESTADO, POLITICAS Profesor 113

PÚBLICAS Y SOCIEDAD- Asistente DE

32860 CARRIZO, CECILIA ESTADO,POLITICAS Profesor Adjunto 109
'

'

PUBLICAS Y SOCIEDAD DE

43975
_

BRUSA RU, MARIA ANÁLISIS Y GESTIÓN DEL Profesor 114
'

JULIA DESARROLLO LOCAL Y Asistente DSE



REGIONAL

43674 TABORDA, HECTOR ANÁLISIS Y GESTIÓN DEL Profesor 114

ANTONIO DESARROLLO LOCAL Y Asistente DSE
*

REGIONAL

36623 RIERA, ALICIA ANÁLISIS Y GESTIÓN DEL Profesor Adjunto 110

DESARROLLO LOCAL Y DSE

REGIONAL

¡'31889 LUCCA, CARLOS M. ANALISIS Y GESTIÓN DEL Profesor Titular 102
- DESARROLLO LOCAL Y DSE

REGIONAL

45100 BERGER, MAURICIO ESTADO, POLÍTICAS Profesor 115
“

PÚBLICAS Y SOCIEDAD- Asistente DS

“35733LOPEZ, SILVANA ANÁLISIS Y GESTIÓN DEL Profesor Adjunto 110

RAQUEL DESARROLLO LOCAL Y DSE
— REGIONAL

40100 PELLICI JORGE ANÁLISIS Y GESTIÓN DEL Profesor 115

OCTAVIO DESARROLLO LOCAL Y Asistente DS
'

REGIONAL
|

ARTÍCULO 2º: Conceder licencia sin goce de haberes por cargo de mayor jerarquía a

la Mgter. Leticia Echavarri (legajo 89619) en su cargo de Profesor Ayudante
semiexclusivo cat. A en el Instituto de Investigacióny Formación en Administración
Pública de esta Facultad a partir del lº de mayo de 2017 y hasta el 31 de marzo de 2018

o antes si feneciese el motivo que la genera, todo con cargo al Art. 49, Ap.. ll),Inc. a),
"

del Convenio Colectivo de Trabajo para eI Sector Docente (RHCS 1222/14).

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Comunicar. Elevar al Honorable Consejo Superior de la

Universidad Nacional de Córdoba — Art. 3 de la Res 725/16. Oportunamente archivar.

DADA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO

DE L; FAC TAD DE CIENCIAS SOCIALES A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE

MARZO DEL 0 OS MIL DIECISIETE.zi,"
¿'
51
5
¡

_ —:¡ -.

RO EUGE OGDNZMEZ
stcnmmootco- | 010M

'

FACULTADDE 01 ¡. SUCIAL53
UNIVERSIDA 'DIBNÁE EébñD©ll/i

RESOLUCION: -_


